
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 3/2016                                                                                                                              

Wójta Gminy Kluczewsko 

                                                           z dnia 29  stycznia  2016  roku 
 

w sprawie upoważnienia Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kluczewsko do 

dokonywania przeniesień w planie  wydatków . 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) art. 258 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr X/51/2015  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok  zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Przekazuję upoważnienie do dokonywania przeniesień w planie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do 

przeniesień między planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  i 

planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej jednostek 

organizacyjnych Gminy Kluczewsko: 

1. Komunalnym Usługowym Zakładzie Gospodarczym w Kluczewsku – Dyrektorowi 

Zakładu, 

2. Publicznym Gimnazjum w Kluczewsku – Dyrektorowi Gimnazjum, 

3. Publicznym Gimnazjum w Dobromierzu – Dyrektorowi Gimnazjum, 

4. Zespole Przedszkolno-Szkolnym w Kluczewsku – Dyrektorowi Zespołu, 

5. Zespole Przedszkolno-Szkolnym w Dobromierzu – Dyrektorowi Zespołu, 

6. Zespole Przedszkolno-Szkolnym w Komornikach – Dyrektorowi Zespołu, 

7. Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kluczewsku – Kierownikowi Ośrodka 

 

 

§ 2. Zobowiązuję Dyrektorów i Kierownika jednostek organizacyjnych  wskazanych w § 1 do 

informowania mnie o dokonanych przeniesieniach. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorom i  

Kierownikowi jednostek organizacyjnych Gminy. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://dz.u.nr/

